Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3996/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a pintura de sinalização de trânsito em solo (DEVAGAR / PARE / FAIXA DE PEDESTRES) no entorno da EMEFEI Prof.ª Sônia Bataglia Cardoso, no Jardim Santa Rosa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja feita a pintura de sinalização de trânsito em solo (PARE / DEVAGAR / FAIXA DE PEDESTRES) no entorno da EMEFEI Prof.ª Sônia Bataglia Cardoso, no Jardim Santa Rosa.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores do Jardim Santa Rosa, este vereador solicita que seja feita a pintura de sinalização de trânsito (PARE / DEVAGAR / FAIXA DE PEDESTRES) no entorno da EMEFEI Prof.ª Sônia Bataglia Cardoso, no Jardim Santa Rosa.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
76bef084-02b6-477c-ae3a-c6582a854052.png
PROTOCOLO 8447/2015 - 08/10/2015 16:27

image1.jpeg

image10.jpeg